
TotalNamen Jg. Verein BO SP2 RERang BA

ZTV Region GLZ

Rangliste Einzelgerätewettkampf

K1 TurnerKategorie:
Zürich AltstettenRegionalmeisterschaften vom 19./20. Mai 2012

SP1

Quiril Tscherry 04 GETU Lufingen 8.50 9.351 9.20 36.25**K1 9.10 9.20
Regionalmeister
Pascal Studer 04 TV Egg 8.65 9.402 8.50 35.55**K1 8.80 9.00

Josua Hardmeier 05 TV Egg 7.80 9.203 9.35 35.10**K1 8.60 8.75

Noel Schärer 04 TV Altstetten 8.15 9.104 8.95 34.75*K1 8.00 8.55

Janick Altherr 01 GETU Gossau ZH 8.20 8.908.70 34.75*K1 8.95 8.50

Joel Kisseleff 03 GETU Gossau ZH 8.40 8.808.50 34.75*K1 9.05 8.55

Aaron Scharnagel 03 TV Altstetten 8.40 9.207 9.00 34.65*K1 7.60 8.05

Nico Häberli 04 TV Dietlikon 8.50 9.108.60 34.65*K1 7.80 8.45

Tom Menzi 02 TV Weiningen 8.45 8.559 8.70 34.50*K1 8.80 8.30

Stefan Krebser 03 GETU Gossau ZH 7.40 8.9010 9.05 34.45*K1 8.35 9.10

Timo Rohner 03 TV Altstetten 8.00 8.7511 9.00 34.30*K1 8.20 8.55

Tim Reichenbach 04 GETU Regensdorf 8.00 9.2512 8.15 34.10*K1 8.70 8.45

Kai Wüst 04 GETU Lufingen 8.30 8.9513 8.50 33.90*K1 8.15 8.05

Marc Weber 05 GETU Lufingen 8.60 8.8014 7.60 33.45*K1 8.35 8.45

Maurin Parigger 03 GETU Gossau ZH 7.40 8.408.65 33.45*K1 9.00 8.60

Kari Reif 03 STV Wil ZH 8.05 8.8016 8.50 33.40K1 7.80 8.05

Sven Jost 04 TV Altstetten 7.50 8.7017 8.70 32.90K1 7.70 8.00

Tobias Langhart 04 GETU Gossau ZH 6.90 8.6018 8.80 32.50K1 8.20 8.20

Stefan Mathys 05 TV Egg 7.25 8.608.30 32.50K1 7.85 8.35

Yanik Ramp 04 GETU Lufingen 7.35 9.2020 8.10 32.15K1 7.45 7.50

Naji Salih 03 TV Dietlikon 7.80 8.907.80 32.15K1 7.65 7.40

Joel Holzinger 01 GETU Gossau ZH 6.70 8.3522 8.15 31.95K1 8.75 8.70

Fabian Altorfer 03 GETU Gossau ZH 6.50 8.5023 8.40 31.75K1 8.35 8.00

Dario Wiedmer 02 GETU Gossau ZH 7.00 8.4024 8.05 31.65K1 8.20 8.20

Roman Fritschi 05 STV Wil ZH 6.60 8.008.55 31.65K1 8.15 8.50

Mischa Schreivogel 02 GETU Regensdorf 7.55 8.2526 8.25 31.45K1 7.40 7.40

Vincent Sedlmeier 02 GETU Gossau ZH 7.35 7.8027 7.80 31.35K1 7.90 8.40

Aaron Schneider 04 STV Wil ZH 7.20 8.1028 7.90 31.25K1 7.45 8.05

Michel Studer 06 TV Egg 6.95 8.7029 7.75 30.95K1 7.55 7.35

Nick Kutter 03 GETU Gossau ZH 6.50 8.2530 8.05 30.90K1 8.10 8.00

Till Kutter 05 GETU Gossau ZH 5.95 7.3531 8.20 30.35K1 8.60 8.85
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Luca Storrer 04 STV Wil ZH 7.45 7.4532 8.10 30.25K1 7.25 7.10

Kevin Aebi 05 GETU Gossau ZH 6.20 7.6533 6.90 28.95K1 8.10 8.20
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